
UCHWAŁA Nr 57/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włoszczowie dotyczącego realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Projekt pod nazwą „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym w imieniu Powiatu 

Włoszczowskiego realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włoszczowie. 

 

§2. Udziela się pełnomocnictwa Ilonie Nowak – dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włoszczowie, do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

wszelkich czynności prawnych i faktycznych dotyczących realizacji i rozliczenia projektu 

o którym mowa w §1.  

 

§3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji projektu.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie. 

 

§5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ........................................... 

 

2) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ........................................... 

 

3) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ........................................... 



UZASADNIENIE 

W dniu 23 lipca 2020 r. Powiat Włoszczowski zawarł z Wojewodą Świętokrzyskim umowę 

Nr 14/2020 dotyczącą dofinansowania realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie pandemii COVID-19” Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-

2020, w ramach Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, 

PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 

w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

Głównym celem projektu jest zapobieganie i ograniczenie negatywnych skutków wystąpienia 

COVID-19 w obszarze pieczy zastępczej. Liderem Projektu jest Ministerstwo Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej.  

Odbiorcami wsparcia są jednostki samorządu powiatu i samorządu województwa, czyli organy 

realizujące zadania wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w zakresie 

prowadzenia placówek opiekuńczo -wychowawczych, regionalnych placówek opiekuńczo-

terapeutycznych, interwencyjnych ośrodków preadopcyjnych oraz rodzin zastępczych i rodzinnych 

domów dziecka. 

Bezpośrednimi odbiorcami projektu są wychowankowie umieszczeni w pieczy zastępczej, w tym 

osoby uczące się, które pozostały w pieczy zastępczej do 25 roku życia na podstawie art. 37 ust. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz ich 

opiekunowie.  

Pozyskane środki przeznaczone zostaną m.in. na zakup komputerów i oprogramowania, sprzętu 

audiowizualnego, sprzętu ochrony osobistej i środków dezynfekcyjnych dla rodzin zastępczych 

i dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej. 

Zakupiony sprzęt komputerowy będzie stanowił pomoc w organizacji zdalnego nauczania. 

Projekt finansowany jest z budżetu państwa i Funduszy Europejskich Wiedza Edukacja Rozwój. 

Wartość projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-

19” dla Powiatu Włoszczowskiego wynosi 152 120,00 zł, z czego 128 206,74 zł stanowią środki 

europejskie i 23 913,26 zł dotacja celowa z budżetu państwa.  

W imieniu Powiatu Włoszczowskiego projekt będzie realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włoszczowie 

 

 


